Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2023 № 105

с. Успенское

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Успенского сельского поселения

        Администрация Успенского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Успенского сельского поселения:

от 04.08.2020 №80 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на

движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и

(или) крупногабаритного транспортного средства».

от 08.12.2022 №230 «Об утверждении Административного регламента

Администрации Успенского сельского поселения по предоставлению

муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по

автомобильным дорогам местного значения транспортного средства,

осуществляющего перевозки опасных грузов»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Зам. Главы администрации                                      Ю.В. Шанаева

	Российская Федерация